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SERVICO P O FEDERAL
MJ - DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL
SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO PARANA
GT/LAVA JATO/DRCOR/SR/DPF/PR

OPERACAOQ LAVA-JATO 23

IPL n°® 1985/2015

INVESTIGADO: MARIA LUCIA GUIMARAES TAVARES
CPF 061.612.005-20

ENDERECO DE BUSCA: Rua das Acacias, 78, Pituba,
Salvador/Bahia

equiPE GeraL n. BA - 05

AUTOS DE APREENSAO DOCUMENTOS N° 192/2016

ITEM n. 06

(OBS. Refere-se ao jtem 08 do AUTO CIRCUNSTANCIADO DE BUSCA E
ARRECADAGAO).



6.000,00

519.112,98

25-ag0-14 |PAGAMENTO - R.14.25 (HS) 525.112,98
27-ago-14 |PAGTO. 50.000,00 475.112,98
27-ago-14 |PAGTO. 7.430,00 467.682,98
08-set-14 |PAGTO. 100.000,00 367.682,98
08-set-14 |PAGTO. CONSIMEX 70.000,00 297.682,98
09-set-14 |PAGTO. BNW FORTUNE 37.348,00 260.334,98
09-set-14 |PAGTO. BOA FUTURO 36.000,00 224.334,98
09-set-14 |PAGATO. CHAIN 15.000,00 209.334,98
15-set-14 |PAGTO. 7.563,00 201.771,98
17-set-14 |PAGTO. 80.000,00 121.771,98
18-set-14 |PAGTO XARINA 28.000,00 93.771,98
19-set-14 |TRANSF. P/NOBR - CABO (R$1.368.000,00 - TX 2,28) 600.000,00 693.771,98
23-set-14 |PAGTO. SHENZHEN PKCELKL 16.710,64 677.061,34
23-set-14 |PAGTO. ZHEJIANG 33.750,00 643.311,34
26-set-14 |PAGTO. SOTHRIA 27.091,63 616.219,71
29-set-14 |PAGTO. FOTFINDER SYSTEMS 25.000,00 591.219,71
'—oul—ﬂ PAGAMENTO - R.14.28 (HS) EUR 10,000 13.300,00 604.519,71
5-out-14 |PAGAMENTO CONSIMEX 100.000,00 504.519,71
15-0ut-14 |DESPESAS BANCARIA (COSIMEX) 7,72 504.527,43
21-out-14 |PAGTO. ALVERN 147.184,00 357.343,43
21-out-14 |PAGTO. TPMC (12,084 EU) 15.405,00 341.938,43
23-out-14 |PAGTO. ZAQTAN 70.000,00 271.938,43
29-out-14 |TRANSF. P/NOBR - CABO (R$1.624.000,00 - TX 2,32) 700.000,00 971.938,43
31-out-14 |PAGT. FS DOLPHIN 33.181,00 938.757,43
31-out-14 |PAGTO. CONSIMEX 100.000,00 838.757,43
31-out-14 |ESTORNO REF. PAGTO. ZHEJIANG 30/09 33.750,00 872.507,43
11-nov-14 |PAGTO. EXIMCOM 100.000,00 772.507,43
13-nov-14 |PAGTO. ZHEGZHOU FOOD 50.000,00 722.507,43
17-nov-14 |PAGAMENTO - T.15.4 (GSA) 2.000,00 724.507,43
18-nov-14 |PAGTO. 145.926,00 578.581,43
21-nov-14 |PAGTO. BOA FUTURO 45.000,00 533.581,43
11-dez-14 |PAGAMENTO A ZAQTAN 64.200,00 469.381,43
11-dez-14 |PAGAMENTO A ROUCHE 45.200,00 424.181,43
11-dez-14 |PAGAMENTO A BOAFUTURO 55.000,00 369.181,43
11-dez-14 |PAGAMENTO A ZHENGZHOU FOOD 30.000,00 339.181,43
-dez-14 |PAGAMENTO A SUNSHINE 24.931,62 314.249,81
z-14 | TRANSF. P/NOBR - CABO (R$1.275.000,00 - TX 2,55) 500.000,00 814.249,81
09-an-15 |PAGAMENTO CONSIMEX 235.000,00 579.249,81
09-jan-15 |PAGAMENTO ZAQTAN 67.000,00 512.249,81
09-jan-15 |PAGAMENTO XARINA 65.000,00 447.249,81
11-fev-15 |PAGAMENTO - R.15.1 (HS) 10.000,00 457.249,81
11-fev-15 |PAGAMENTO - L.15.1 (COMPLIANCE) 31.170,00 488.419,81
24-fev-15 |PAGAMENTO A SOTHRIA OPERATON 26.335,00 462.084,81
26-mar-15 |PAGAMENTO - R.15.4 (HS) 10.000,00 472.084,81
14-mai-15 |PAGAMENTO A SUNNY 100.000,00 372.084,81
29-mai-15 |PAGAMENTO A MANCHESTER 153.431,00 218.653,81
12jun-15 |PAGTO.C/DESP.VIAGEM A MIAMI (15 A 22.06) AP e LT 1.000,00 217.653,81




RELACAO DE DESPESAS

DIA: 15.06
-Despesas de Taxi — B$ 95,00 (US$ 27.15

(Pernambués x Pituba x Aeroporto Salvador)

DIA: 16.06

-Despesas de Taxi — US$ 35.60 + US$ 40.00
(Hotel x Dadeland x Hotel )

DIA: 18.06

-Despesas de Taxi — US$ 37.00 (Lincoll Road x
Hotel )

-Despesas c/Jantar — US$ 17.00

DIA: 19.06
-Despesas de Taxi — US$ 87.00 + US$ 87.00
-Despesas c/almogo — USE 16.50

DIA: 20.06

-Despesas de Taxi — US$ 50.00 + US$ 48.00
(Lincoll Road x Hotel )

-Despesas c/Almogo — US$ 48.00






